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Circolare n. 82

Ai Docenti
Agli Alunni e alle Famiglie Interessati

Al Sito Web

OGGETTO: CORSA CAMPESTRE - FINALE PROVINCIALE GIOVEDI 27 FEBBRAIO 2020

Gli alunni sottoelencati parteciperanno alla finale provinciale di corsa campestre che si terra Giovedi 27

febbraio 2020 a Grottaglie.

La partenza e prevista alle ore 07:30 dal Plesso Dante con rientro alle ore 13:00 circa.
Gli alunni saranno accompagnati dal Prof. Tucci Mario con autobus privato.

BUCCOLIERI ALESSIA
LASHI KEISY
CIMARRUSTI MARICA
SCARATI MONICA
TRIAN MIRIAM

DE BIASI VINCENZO
PIETRICOLA GIANFILIPPO
PERRONE ANTONIO
ANZILLOTTA ANTONIO
10 PUNZI GIOVANNI

11. DE BIASI MARIA GRAZIA
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

PERRONE CLAUDIA
BONGERMINO IVANA
MELE MARIA GIOVANNA
PLANTAMURA GIADA
BUSTO TOMMASO
TAMBORRINO PIETRO
SPINELLI MICHELE
TRIGIANTE FABIANO
LABARILE MARCO

DE CESARE GIUSEPPE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Fabio GRIMALDI)
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